año dos mil trece, la Resolución No SC.IJ.DJC.Q.13.005891 de fecha veinte y nueve de 

noviembre de dos mil trece , suscrita por el señor Doctor Eddy Viteri Garcés, en su calidad 

de DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS SUBROGANTE SE APRUEBA, el aumento del 

capital suscrito de mil setecientos (1700.00) a seis mil doscientos veinte (6.220.00) y 

reforma de estatutos de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAN JOSE DE 

ALLURIQUIN S.A, en los términos constantes en la referida, de conformidad con el artículo 

primero de dicha resolución doy cumplimiento al artículo segundo de la resolución y toma